
 

 

UCHWAŁA NR LV/277/2018 

RADY GMINY ORŁY 

z dnia 5 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Orły na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art.12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz.U. poz. 130) w związku z art. 418 § 1, art.419 § 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz.U. z 2017 r., poz. 15 z późn. zm.) i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., z poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Orły uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się – na wniosek Wójta Gminy Orły podziału gminy Orły na okręgi wyborcze, ustala ich 

granice i numery oraz liczbę radnych w każdym okręgu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orły. 

§ 3. Tracą moc uchwały: Nr XXVI/185/12 Rady Gminy Orły z dnia 13 listopada 2012 r. w sprawie 

podziału gminy Orły na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym, Nr LVI/371/14 Rady Gminy Orły z dnia 20 sierpnia 2014 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie podziału na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Przemyślu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Orły 

 

 

mgr Małgorzata Hawro 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 kwietnia 2018 r.

Poz. 1919



Załącznik do uchwały Nr LV/277/2018 

Rady Gminy Orły 

z dnia 5 marca 2018 r. 

Wykaz okręgów wyborczych, ich granice i numery oraz liczba wybieranych Radnych 

nr okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

liczba wybieranych radnych 

w okręgu 

1 część Sołectwa Zadąbrowie 

(od nr 1do nr 82 D, od nr 104 do nr 110A) 

1 

2 część Sołectwa Zadąbrowie 

(od nr 83 do nr 103, od nr121 do nr 147) 

1 

3 Sołectwo Drohojów 1 

4 Sołectwo Trójczyce  1 

5 Sołectwo Hnatkowice i Wacławice 1 

6 Sołectwo Olszynka i Ciemięrzowice 1 

7 Sołectwo Kaszyce 1 

8 Sołectwo Duńkowiczki 1 

9 część Sołectwa Orły (ul. Gościnna, ul. Graniczna, ul. 

Lipowa, ul. Krakowska, ul. Sportowa, ul. Wincentego 

Witosa) 

1 

10 część Sołectwa Orły :(ul. Dolna, ul. Floriańska, ul. 

Ogrodowa, ul. Jana Pawła II, ul. Przemyska, ul. Szkolna, 

ul. Słoneczna, ul. Handlowa) 

1 

11 część sołectwa Małkowice 

(od nr 1 do nr 101, nr 187) 

1 

12 część sołectwa Małkowice 

(od nr 104 do nr 184, nr 200, 201) 

1 

13 część Sołectwa Niziny 

(od nr 1 do nr 190) 

1 

14 część sołectwa Niziny 

(od nr 191 do nr 359) 

1 

15 Sołectwo Walawa 1 

 

 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Orły 

 

 

mgr Małgorzata Hawro 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1919


		2018-04-16T13:57:22+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




